

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020  
Processo Administrativo Nº 52/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARÓ MORESCO  
Data de Publicação: 29/04/2020 14:45:05

MOVIMENTOS DO PROCESSO

07/05/2020 21:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA EBERLE E EBERLE

13/05/2020 08:48:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EBERLE E EBERLE

13/05/2020 09:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, vamos iniciar a fase de lances;

13/05/2020 09:13:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicito que todos os licitantes vencedores encaminhem ( no sistema) no prazo de 2 horas a proposta final adequada ao valor do último lance conforme item 5.15 do edital. Após o termino da fase de lances será analisado a habilitação das empresas vencedoras, abrindo –se o prazo recursal a partir das horas 13:30 do dia 13/05/2020.

13/05/2020 09:26:41 MENSAGEM PREGOEIRO

favor assinar a sua proposta e digitalizar, caso não tenha em mãos o certificado para assinatura digital.

13/05/2020 13:08:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Da análise da documentação constatou-se que: a licitante EBERLE E EBERLE LTDA deixou de apresentar Declaração Falência e Concordata exigido no item 6.1 alinea F; Tendo em vista que a licitante é a única proponente, abre-se o prazo de 8(oito) dias uteis para que a licitante possa sanar a falha apontada, conforme art. 48 §3 da Lei Federal 8.666/93. Desta forma a licitante deve informar a documentação no sistema até o dia 25/05/2020, retornando a fase de habilitação no sistema 26/05/2020 as 07:30.

13/05/2020 13:08:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Caso todas as licitantes apresentem os documentos antes do prazo estabelecido serão comunicados sobre a antecipação da data via email preposto.

13/05/2020 13:18:35 MENSAGEM PREGOEIRO

• A licitante anexou o documento complementare “Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial (sendo a sede da empresa licitante no Estado de Santa Catarina, deverá emitir a certidão em dois sistemas diferentes “e-SAJ” e “eproc” do Poder Judiciário de Santa Catarina, disponível respectivamente nos sites: <https://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do> e <https://certeproc1g.tjsc.jus.br/>; desta forma a licitante resta habilitada.

13/05/2020 13:18:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Conforme edital a licitante deverá entregar em 3(três) dias uteis os documentos originais e ou cópias autenticadas, dos documentos anexados no processo, conforme o item 6.11 do edital.

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 01 VEICULOS DE PASSEIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEUS EM VEICULOS DE PASSEIO			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 4.202,50	
Item: 55	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU D VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 4.674,00	
Item: 56	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 4.879,00	
Item: 57	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 41,15	Valor Total: 10.287,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>Item:</b> 58	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE RODA DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 335	<b>Valor Unit.:</b> 28,75	<b>Valor Total:</b> 9.631,25	
<b>Item:</b> 59	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULA EM RODA DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 352	<b>Valor Unit.:</b> 12,30	<b>Valor Total:</b> 4.329,60	
<b>Item:</b> 60	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 395	<b>Valor Unit.:</b> 12,30	<b>Valor Total:</b> 4.858,50	
<b>Item:</b> 61	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA EM PNEU DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 44,80	<b>Valor Total:</b> 15.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EBERLE E EBERLE	029 05.888.323/0001-87	58.542,35	58.542,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

29/04/2020 14:45:04	PUBLICADO	
29/04/2020 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
13/05/2020 08:55:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
13/05/2020 09:00:43	DISPUTA	
13/05/2020 09:00:43	LANCE EBERLE E EBERLE	<b>58.542,35</b>
13/05/2020 09:10:28	MENSAGEM EBERLE E EBERLE	
Bom dia. Acho que estou participando sozinho.		
13/05/2020 09:10:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
13/05/2020 09:11:55	MENSAGEM PREGOEIRO	
quer melhorar o seu valor proposto		
13/05/2020 09:12:36	MENSAGEM EBERLE E EBERLE	
Não tem disputa, vou deixar o mesmo valor.		
13/05/2020 09:12:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EBERLE E EBERLE		
13/05/2020 09:12:43	HABILITAÇÃO	
13/05/2020 13:30:52	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
13/05/2020 13:45:53	EM ADJUDICAÇÃO	
14/05/2020 14:13:38	ADJUDICADO	

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
LOTE 02 - VEICULOS TIPO VAN/MASTER**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.:</b> 14,35	<b>Valor Total:</b> 3.013,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>Item:</b> 62	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER/SUBSTITUIR PNEU EM VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 155	<b>Valor Unit.:</b> 14,35	<b>Valor Total:</b> 2.224,25	
<b>Item:</b> 63	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN, MASTER			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.:</b> 15,40	<b>Valor Total:</b> 2.618,00	
<b>Item:</b> 64	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 17,50	<b>Valor Total:</b> 2.800,00	
<b>Item:</b> 65	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.:</b> 56,65	<b>Valor Total:</b> 5.948,25	
<b>Item:</b> 66	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.:</b> 40,20	<b>Valor Total:</b> 5.427,00	
<b>Item:</b> 67	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULA EM RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER.			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 15,40	<b>Valor Total:</b> 2.541,00	
<b>Item:</b> 68	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA DE RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 60,80	<b>Valor Total:</b> 9.120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EBERLE E EBERLE	065 05.888.323/0001-87	33.692,00	33.692,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

29/04/2020 14:45:04	PUBLICADO		
29/04/2020 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/05/2020 08:55:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/05/2020 09:00:43	DISPUTA		
13/05/2020 09:00:43	LANCE EBERLE E EBERLE		<b>33.692,00</b>
13/05/2020 09:10:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
13/05/2020 09:12:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é EBERLE E EBERLE			
13/05/2020 09:12:43	HABILITAÇÃO		
13/05/2020 13:30:52	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/05/2020 13:45:53	EM ADJUDICAÇÃO		
14/05/2020 14:13:39	ADJUDICADO		

**LOTE 3 - ADJUDICADO  
LOTE 3 - CAMINHÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>Item:</b> 37	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 03 CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 28,80	<b>Valor Total:</b> 1.440,00	
<b>Item:</b> 38	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 04 - CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 37,10	<b>Valor Total:</b> 1.855,00	
<b>Item:</b> 39	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 05- CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 46,35	<b>Valor Total:</b> 2.317,50	
<b>Item:</b> 40	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 06 - CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 57,70	<b>Valor Total:</b> 2.885,00	
<b>Item:</b> 41	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 07 - CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 68,00	<b>Valor Total:</b> 3.400,00	
<b>Item:</b> 42	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 10 - CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 89,65	<b>Valor Total:</b> 4.482,50	
<b>Item:</b> 70	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE CAMINHÃO			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 26,25	<b>Valor Total:</b> 2.887,50	
<b>Item:</b> 71	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,20	<b>Valor Total:</b> 2.620,00	
<b>Item:</b> 72	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 40,10	<b>Valor Total:</b> 5.213,00	
<b>Item:</b> 73	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE PLAQUETA EM CAMARA DE AR DE CAMINHÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 39,10	<b>Valor Total:</b> 1.955,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EBERLE E EBERLE	084 05.888.323/0001-87	29.055,50	29.055,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

29/04/2020 14:45:04	PUBLICADO	
29/04/2020 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
13/05/2020 08:55:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
13/05/2020 09:00:43	DISPUTA	
13/05/2020 09:00:43	LANCE EBERLE E EBERLE	<b>29.055,50</b>
13/05/2020 09:10:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
13/05/2020 09:12:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EBERLE E EBERLE		
13/05/2020 09:12:44	HABILITAÇÃO	
13/05/2020 13:30:52	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

13/05/2020 13:45:53 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/2020 14:13:39 ADJUDICADO

**LOTE 4 - ADJUDICADO  
LOTE 4 - IMPLEMENTOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 03 - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 28,80		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 04 - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 37,10		<b>Valor Total:</b> 927,50
<b>Item:</b> 8	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE GRADE ARADORA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 16,40		<b>Valor Total:</b> 656,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE GRADE ARADORA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 23,10		<b>Valor Total:</b> 1.155,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DE GRADE ARADORA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 17,50		<b>Valor Total:</b> 875,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 17,50		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 17,50		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 16 DE DISTRIBUIDOR DE DUBO LIQUIDO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,10		<b>Valor Total:</b> 1.105,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 25,20		<b>Valor Total:</b> 1.008,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 20 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 30,90		<b>Valor Total:</b> 1.545,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 17,50		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PENU ARO 16 DO ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 17,50		<b>Valor Total:</b> 1.050,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 16 ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 22,10		<b>Valor Total:</b> 1.326,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 25,20		<b>Valor Total:</b> 1.008,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: un	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 25,20		<b>Valor Total:</b> 1.260,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>Item:</b> 21	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 29,90	<b>Valor Total:</b> 1.495,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 25,20	<b>Valor Total:</b> 756,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 20 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 25,20	<b>Valor Total:</b> 1.008,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 20 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 36,00	<b>Valor Total:</b> 1.800,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 17,50	<b>Valor Total:</b> 525,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 17,50	<b>Valor Total:</b> 525,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 16 CARRETÃO BASCULANTE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 23,10	<b>Valor Total:</b> 1.155,00	
<b>Item:</b> 44	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 05- IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 46,35	<b>Valor Total:</b> 1.158,75	
<b>Item:</b> 45	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 06 - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 57,70	<b>Valor Total:</b> 1.442,50	
<b>Item:</b> 46	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 07 - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 68,00	<b>Valor Total:</b> 1.700,00	
<b>Item:</b> 47	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 10- IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 89,70	<b>Valor Total:</b> 2.242,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EBERLE E EBERLE	020 05.888.323/0001-87	28.543,25	28.543,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

29/04/2020 14:45:04	PUBLICADO			
29/04/2020 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/05/2020 08:55:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/05/2020 09:00:43	DISPUTA			
13/05/2020 09:00:43	LANCE	EBERLE E EBERLE		28.543,25
13/05/2020 09:10:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

13/05/2020 09:12:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EBERLE E EBERLE

13/05/2020 09:12:44 HABILITAÇÃO

13/05/2020 13:30:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/05/2020 13:45:53 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/2020 14:13:39 ADJUDICADO

**LOTE 5 - ADJUDICADO  
LOTE 5- MAQUINAS PESADAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE TRATOR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 62,85		<b>Valor Total:</b> 6.285,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO TRATOR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 78,85		<b>Valor Total:</b> 7.885,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO TRATOR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 96,90		<b>Valor Total:</b> 9.690,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 81,90		<b>Valor Total:</b> 8.190,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 89,60		<b>Valor Total:</b> 10.752,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 103,00		<b>Valor Total:</b> 15.450,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE PLAQUETA EM CAMARA DE AR DE PNEU DE MÁQUINA			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 65,90		<b>Valor Total:</b> 5.272,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 43,20		<b>Valor Total:</b> 3.888,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 71,10		<b>Valor Total:</b> 6.399,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 57,70		<b>Valor Total:</b> 5.193,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 89,60		<b>Valor Total:</b> 10.752,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE CARREGADEIRA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 94,80		<b>Valor Total:</b> 4.740,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE CARREGADEIRA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 97,90		<b>Valor Total:</b> 4.895,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>Item:</b> 43	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU CARREGADEIRA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 121,60	<b>Valor Total:</b> 6.080,00	
<b>Item:</b> 48	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 03 - MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 28,80	<b>Valor Total:</b> 1.440,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 04 - MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 37,10	<b>Valor Total:</b> 1.855,00	
<b>Item:</b> 50	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 05- MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 46,35	<b>Valor Total:</b> 2.317,50	
<b>Item:</b> 51	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 06- MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 57,70	<b>Valor Total:</b> 2.885,00	
<b>Item:</b> 52	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 07- MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 68,00	<b>Valor Total:</b> 3.400,00	
<b>Item:</b> 53	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 10- MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 89,65	<b>Valor Total:</b> 4.482,50	
<b>Item:</b> 69	Unidade: un	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEUS DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 81,90	<b>Valor Total:</b> 6.552,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EBERLE E EBERLE	029 05.888.323/0001-87	128.403,00	128.403,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>29/04/2020 14:45:04</b>	<b>PUBLICADO</b>
<b>29/04/2020 15:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>
<b>13/05/2020 08:55:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>
<b>13/05/2020 09:00:43</b>	<b>DISPUTA</b>
<b>13/05/2020 09:00:43</b>	<b>LANCE EBERLE E EBERLE</b>
	<b>128.403,00</b>
<b>13/05/2020 09:10:43</b>	<b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>
<b>13/05/2020 09:12:44</b>	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>
O detentor da melhor oferta é EBERLE E EBERLE	
<b>13/05/2020 09:12:44</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>
<b>13/05/2020 13:30:52</b>	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>
<b>13/05/2020 13:45:53</b>	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>
<b>14/05/2020 14:13:39</b>	<b>ADJUDICADO</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

---

**PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARO MORESCO**